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Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Foam AB bör utifrån en social bedömning beviljas stadig-

varande serveringstillstånd att till allmänheten få servera 

spritdrycker, vin, starköl och andra jästa drycker, måndag 

till söndag i, Foam Coffeebar & Café, samt till dess ute-

servering, Karlavägen 75, 114 49 Stockholm mellan kl 

11.00 - 22.00  

 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Soci-

alnämnden/Tillstånds- 

enheten. 

 

Göran Månsson  

stadsdelsdirektör  

 

Sammanfattning 
I ärendet yttrar sig förvaltningen ang. en ansökan om ser-

veringstillstånd till allmänheten mån – sön mellan kl 11.00 - 

22.00. Ansökan gäller Foam AB som driver Foam Coffeebar 

& Café. Förvaltningen finner inte att alkoholserveringstill-

stånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en 

social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att 

tillstyrka ansökan. 
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Bakgrund 
Remissen till stadsdelsnämnden inkom 2013-08-08 med begä-

ran om svar inom en månad. Av stadens riktlinjer för alkohol-

serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 fram-

går att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid social-

nämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. 

Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall 

belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå 

om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

Foam AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till 

allmänheten i Foam Coffeebar & Café, samt till uteservering, 

på Karlavägen 75, måndag till söndag mellan kl 11.00 – 22.00. 

Ärendet 
Vid besöket på Foam Coffeebar & Café träffar förvaltningen 

Michael Toutoungi, en av de två ägarna, som har ca 15 års 

erfarenhet av restaurangbranschen och även av alkoholser-

vering under flera år. Företaget ägs av två bröder som också 

driver en restaurang i Gamla Stan. 

 

Foam Coffeebar & Café ligger i hörnet Karlavägen –

Jungfrugatan och har legat där sedan starten 2001. Lokalerna 

är nyrenoverade och ger ett modernt intryck. Inomhus finns 

plats för ca 70 sittande gäster och utomhusserveringen ca 40 

gäster och har en frukost-, lunch- och middagsmeny. 

 

Öppettiderna är vardagar kl. 08.00 – 21.00 och helger kl.1.00 

– 19.00. 

 

Foam Coffeebar & Café ligger i en bostadsfastighet i ett kvar-

ter med många bostadsfastigheter, vilka samtliga har olika 

verksamheter i gatuplanet. Enligt uppgift från ägaren önskar 

många gäster boende i kvarteret få möjlighet att ta ett glas vin 

eller öl vid tillfälle. Foam Coffeebar & Café kommer enbart 

att servera vin och öl. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen, Östermalms 

stadsdelsförvaltning. Förvaltningens fältassistenter har vidta-

lats. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 
Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholser-

veringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel 

utifrån en social bedömning då med tanke på Foam Coffeebar 

& Cafés begränsade öppettider. Förvaltningen föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 

Bilagor 
Remissen dnr: 9.1-07675/2013   

 


